

| Číslo pol.  | Technický popis   | Typ a identifikace           | Dodavatel | Množství |     | materiál m.j. | materiál celkem | montáž m.j. | montáž celkem | mat.+mo m.j. | mat.+mo celkem |
|---|---|------------------------------|-----------|----------|-----|---------------|-----------------|-------------|---------------|--------------|----------------|
| <b>A. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ, VČ. MONTÁŽE</b>   |   |                              |           |          |     |               |                 |             |               |              |                |
| 1   | Rozvaděč elektro v objektu ČS ozn. RT, provedení dle přílohy D.1.3.2  |                              |           | 1        | ks  | 131 527,00    | 131 527,00      | 2 090,00    | 2 090,00      | 133 617,00   | 133 617,00     |
| 2   | Kompaktní ultrazvukový snímač hladiny, procesní připojení 1" BSP závit rozsah měření 0,2-4m, kabel 15m, 2 vodič 4-20mA, IP68 ozn. <b>BL1</b>            | SPA-390-4<br>pozn: kabel 15m | Nivelco   | 1        | ks  | 12 155,00     | 12 155,00       | 1 672,00    | 1 672,00      | 13 827,00    | 13 827,00      |
| 3   | Polohový spínač pro snímání otevření poklopu ČS, krytí IP65, kabelová průchodka M20x1,5 ozn. <b>SQ1</b>   | XCK N210 8P20                | Schneider | 1        | ks  | 263,00        | 263,00          | 418,00      | 418,00        | 681,00       | 681,00         |
| 4   | Plovákový spínač s přepínacím kontaktem 10A, 230V AC, kabel Neopren 20m ozn. <b>SL1, SL2</b>  | NWN-1-20-1                   | Nivelco   | 2        | ks  | 3 289,00      | 6 578,00        | 836,00      | 1 672,00      | 4 125,00     | 8 250,00       |
| <b>B. MONTÁŽNÍ MATERIÁL, VČ. MONTÁŽE</b>  |   |                              |           |          |     |               |                 |             |               |              |                |
| 1   | Kabel celoplastový O 3x1,5  | CYKY-O 3x1,5                 |           | 10       | m   | 10,52         | 105,20          | 22,80       | 228,00        | 33,32        | 333,20         |
| 2   | Montážní konzola pro uchycení ultrazvukového snímače, nerez   |                              |           | 1        | kpl | 572,00        | 572,00          | 836,00      | 836,00        | 1 408,00     | 1 408,00       |
| 3   | Pásek FeZn 30x4   | FeZn 30x4                    | Presskan  | 30       | m   | 40,10         | 1 203,00        | 99,40       | 2 982,00      | 139,50       | 4 185,00       |
| 4   | Vodič zelenožlutý 6   | CYA 6                        | Presskan  | 25       | m   | 18,30         | 457,50          | 15,20       | 380,00        | 33,50        | 837,50         |
| 5   | Další materiál pro uzemnění a ochranné pospojování  |                              | Presskan  | 1        | sd  | 760,00        | 760,00          | 1 080,00    | 1 080,00      | 1 840,00     | 1 840,00       |
| 6   | Materiál pro ukončení a označování vodičů a kabelů  |                              |           | 1        | sd  | 143,00        | 143,00          | 418,00      | 418,00        | 561,00       | 561,00         |
| 7   | Chránička dvouplášťová korugovaná ohebná DN/DI 90/75  | KF 09090 BA KOPOFLEX         | Presskan  | 12       | m   | 43,40         | 520,80          | 44,50       | 534,00        | 87,90        | 1 054,80       |
| 8   | Trubka ochranná PVC do D42 vč. příslušenství a upevňovacího materiálu   |                              | Presskan  | 20       | m   | 25,60         | 512,00          | 42,30       | 846,00        | 67,90        | 1 358,00       |
| 9   | Ostatní montážní a pomocný materiál   |                              | Presskan  | 1        | sd  | 2 050,00      | 2 050,00        | 1 080,00    | 1 080,00      | 3 130,00     | 3 130,00       |
| <b>C. JINÉ</b>  |   |                              |           |          |     |               |                 |             |               |              |                |
| 1   | Zpracování aplikačního SW pro automatizační modul   |                              |           | 1        | sd  | 0,00          | 0,00            | 5 280,00    | 5 280,00      | 5 280,00     | 5 280,00       |
| 2   | Konfigurace datového GSM modulu pro přenos na kanalizační dispečink   |                              |           | 1        | sd  | 0,00          | 0,00            | 2 640,00    | 2 640,00      | 2 640,00     | 2 640,00       |
| 3   | Doplnění stávajícího kanalizačního dispečinku o monitoring poruchových stavů a základních provozních údajů ČS   |                              |           | 1        | sd  | 0,00          | 0,00            | 14 080,00   | 14 080,00     | 14 080,00    | 14 080,00      |
| 4   | Výkop jámy pro základ rozvaděče   |                              | Presskan  | 1        | sd  | 380,00        | 380,00          | 0,00        | 0,00          | 380,00       | 380,00         |
| 5   | Monolitický beton C12/15<br>Základ pod rozvaděč   |                              | Presskan  | 0,15     | m3  | 3 900,00      | 585,00          | 0,00        | 0,00          | 3 900,00     | 585,00         |
| 6   | Výkop a zához rýhy 35/80 v zástavbě   |                              | Presskan  | 4        | m   | 180,00        | 720,00          | 0,00        | 0,00          | 180,00       | 720,00         |
| 7   | Kabelový prostup do šachty ČS pro 2 kabelové chráničky DN90 vč. zatěsnění   |                              | Presskan  | 1        | sd  | 0,00          | 0,00            | 1 720,00    | 1 720,00      | 1 720,00     | 1 720,00       |
| 8   | Zařízení staveniště   |                              | Presskan  | 1        | sd  | 0,00          | 0,00            | 5 000,00    | 5 000,00      | 5 000,00     | 5 000,00       |
| 9   | Přeprava dodávek a materiálu  |                              | Presskan  | 1        | sd  | 0,00          | 0,00            | 7 600,00    | 7 600,00      | 7 600,00     | 7 600,00       |
| 10  | Oživení, individuální a komplexní vyzkoušení výše specifikovaných dodávek   |                              |           | 1        | sd  | 0,00          | 0,00            | 3 344,00    | 3 344,00      | 3 344,00     | 3 344,00       |
| 11  | Výchozí revize  |                              |           | 1        | sd  | 0,00          | 0,00            | 4 950,00    | 4 950,00      | 4 950,00     | 4 950,00       |
| 12  | Zaškolení obsluhy, technická a koordinační činnost  |                              |           | 1        | sd  | 0,00          | 0,00            | 4 999,00    | 4 999,00      | 4 999,00     | 4 999,00       |
| 13  | Zajištění BOZP dle platné legislativy, vč. zpracování odborného a závazného stanoviska organizace státního odborného dozoru dle vyhlášky č. 73/2010 Sb. |                              | Presskan  | 1        | sd  | 5 000,00      | 5 000,00        | 0,00        | 0,00          | 5 000,00     | 5 000,00       |
| 14  | Zpracování dokumentace skutečného provedení   |                              |           | 1        | sd  | 0,00          | 0,00            | 1 980,00    | 1 980,00      | 1 980,00     | 1 980,00       |
| <b>Pozn.:</b>   |   |                              |           |          |     |               |                 |             |               |              |                |
| Elektroměrový rozvaděč, přívodní kabeláž k němu, včetně souvisejících zemních prací jsou součástí souboru přípojky nn |   |                              |           |          |     |               |                 |             |               |              |                |

Celkem

163 531,50

65 829,00

229 360,50